PAGE
2

Опубликовано в газете «Вести Чувашии» от 19 февраля 2009 г. № 6 (1114)
	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ   ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2009  6-3/п №

	17.02.2009  № 6-3/п

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

	Об установлении коэффициентов-соотношений уровней цен на конечную продукцию и закупаемое сельскохозяйственное сырье

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 16 февраля 2009 г. № 3 Республиканская служба по тарифам                     п о с т а н о в л я е т:

1. Установить для открытого акционерного общества «Чебоксарский хлебокомбинат» максимальный предельный коэффициент-соотношения уровней цен на хлеб из ржаной муки и из смеси разных сортов муки в оптовых ценах предприятия (без НДС) и стоимости сырья (муки) (без НДС):

	№

пп
	Наименование продукции
	Единица

измерения
	Коэффициент-

соотношения

	1.
	Хлеб «Украинский» формовой

	кг

	3,10

2. Установить для открытого акционерного общества «Шумерлинский хлебозавод» максимальные предельные коэффициенты-соотношения уровней цен на хлеб из ржаной муки и из смеси разных сортов муки в оптовых ценах предприятия (с НДС) и стоимости сырья (муки) (с НДС):
	№

пп
	Наименование продукции
	Единица

измерения
	Коэффициент-

соотношения

	1.
	Хлеб «Шумерлинский» подовый

	кг
	2,96

	2.
	Хлеб «Шумерлинский» формовой

	кг
	3,59

	3.
	Хлеб «Сельский» формовой

	кг
	3,20

	4.
	Хлеб «Дарницкий» формовой

	кг
	3,70

	5.
	Хлеб «Деревенский» формовой круглый

	кг
	3,67

	6.

	Хлеб «Целебный» формовой

	кг
	3,57

3. Установить для открытого акционерного общества «АККОНД» максимальный предельный коэффициент-соотношения уровней цен на хлеб из ржаной муки и из смеси разных сортов муки в оптовых ценах предприятия (без НДС) и стоимости сырья (муки) (без НДС):

	№

пп
	Наименование продукции
	Единица

измерения
	Коэффициент-

соотношения

	1.
	Хлеб «Дарницкий» формовой

	кг

	3,34

4. Признать утратившими силу:

пункт 1 постановления Республиканской службы по тарифам от 21 марта 2006 г. № 7-4/п «Об установлении коэффициентов-соотношения уровней цен на конечную продукцию и закупаемое сельскохозяйственное сырье»;

строки 4-6 Максимальных предельных коэффициентов-соотношений уровней цен на хлеб из ржаной муки и из смеси разных сортов муки в оптовых ценах предприятия (без НДС) и стоимости сырья (муки), утвержденных постановлением Республиканской службы по тарифам от 9 апреля 2008 г. № 11-4/п «Об установлении коэффициентов-соотношений уровней цен на конечную продукцию и закупаемое  сельскохозяйственное сырье»;
постановление Республиканской службы по тарифам от 15 сентября 2008 г.  № 31-11/п «Об установлении коэффициента-соотношения уровней цен на конечную продукцию и закупаемое  сельскохозяйственное сырье»;

постановление Республиканской службы по тарифам от 22 декабря 2008 г. № 57-17/п «Об установлении коэффициента-соотношения уровней цен на конечную продукцию и закупаемое сельскохозяйственное сырье для открытого акционерного общества «АККОНД».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель

Республиканской службы по тарифам                                                 А.В. Журавлев
_972555888.doc
[image: image1.png]